CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°.        / 2024.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Pauloafonsino,

interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus

trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS a DIOCESE DE PAULO AFONSO, pelo gesto

de solidariedade ao fazer a entrega de doações às vítimas das chuvas na Zona

Rural nesta urbe.

Que se dê conhecimento desta Moção:

• A DIOCESE DE PAULO AFONSO ;
.

Sala das Sessões, em 04 de Março de 2024.

Marconi Daniel Melo Alencar

- Vereador -